Протокол переторжки закупка 1264 р. 1.2.
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ

	№ 505/УР-П
	г. Благовещенск
	23 июля 2018 г.

Способ и предмет закупки: запрос предложений  на право заключения Договора: «Капитальный ремонт зданий СП СЭС, филиал ХЭС» (закупка 3023 раздела 1.1. ГКПЗ 2018 г
          Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ:  3 180 000,00 руб., без учета НДС;   3 752 400,00 руб., с учетом НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии 1-го уровня АО «ДРСК».
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. В адрес Организатора закупки   поступило 2 (две) заявки на участие в  процедуре переторжки.
1. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на  ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru автоматически.
1. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в переторжке: в 14:00 часов местного времени 23.07.2018 г.
1. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре переторжки: в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru

	[bookmark: _GoBack]№
п/п
	Наименование Участника закупки и место нахождения
	Цена заявки до переторжки, руб. без НДС.
	Улучшенная цена заявки после переторжки без НДС, руб.

	1
	ИП  Ким Игорь Николаевич
ИНН/КПП 272700157650/
ОГРН 304270326600079
	2 999 000.00
	2 537 000,00

	2
	ООО «Ремонтно-Строительная организация»
ИНН/КПП 2724183909/272401001
ОГРН 1132724011573
	3 146 120.23
	2 568 200,00

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня
АО «ДРСК»                    		                                                              М.Г. Елисеева

Терёшкина Г.М.
Тел. 4162-397260
2

image1.jpeg
s